tae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam erectionis, consti

tutionis, statuti, concessionis, derogationis, commissionis et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

ACTA, vol. XV, n. 2. - 27-2-948. 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo septimo, die decima nona Iulii mensis, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE 
Decanus S. Collegii 

Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
S. C. Consistorialis a Secretis 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIV, n. S. —- A l . Trussardi, 

I I 

G U A X U P E N T S I S 

C A P I T U L U M CATHEDRALE ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVDRUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Domus Dei decorem procul dubio adaugent illa praecellentium col
legia sacerdotum, qui Ecclesiarum Cathedralium Praesules in pontifica
libus exercendis adsistant, eisque suo consilio in dioecesium administra
tione ad iuris canonici praescripta praesto sint ; Romani vero Pontificis 
est ad id Canonicorum Capitula erigere et constituere. De consilio ita
que dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congregationis Consisto
rialis a Secretis, Iubenti animo oblatas Nobis preces excepimus, quibus 
venerabilis Frater Hugo Bressane de Araujo, Episcopus Guaxupensis, 
expostulavit ut in sua quoque dioecesi iuxta Apostolicas Litteras Uni

versalis Ecclesiae, sub plumbo datas a fel. rec. Benedicto Papa Decimo
quinto, Decessore Nostro, anno Domini millesimo nongentesimo sexto-
decimo, die tertia Februarii mensis, Cathedrale Capitulum constitua
tur. Attento igitur favorabili voto venerabilis Fratris Caroli Chiarlo, 
Archiepiscopi titularis Amideni, Nuntii Apostolici in Republica Brasi
liana, et suppleto, quatenus opus sit, aliorum qui sua interesse praesu
mant consensu, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine Capitulum 
in cathedrali ecclesia Guaxupensi erigimus et constituimus, quod dua
bus constabit Dignitatibus, nempe Archidiacono et Archipresbytero, 
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atque octo canonicis, quorum alter ad Theologi, alter ad Poenitentiarii 

officium ad iuris tramitem deputabitur. Quoniam vero nondum praesto 

sunt canonicales praebendae et presbyteri in Dignitates et Canonicos